
    

 

 

1 

 
 

                                           Gliwice,  16.11.2021r. 
nr sprawy: 263/2021/TR    
 
Zamawiający: 
Zarząd Budynków Miejskich  
II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 
z późn. zm.), p.n.:  
 
Roboty modernizacyjne i remontowe w budynku mieszkalnym przy ul. Anny Jagiellonki 
40 w Gliwicach – wykonanie centralnego ogrzewania gazowego wraz z rozbudową 
instalacji gazowej, likwidacją starych urządzeń na paliwo stałe i uporządkowaniem 
przewodów kominowych, wydzielenie łazienek, przebudowa instalacji wod.-kan., c.w.u.,  
modernizacja instalacji elektrycznej, remont piwnic, dachu i  klatki schodowej oraz 
zagospodarowanie terenu. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz art. 255 pkt. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
 
VIXUR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
Świętojańska 57, 44-100 Gliwice 
 
Oferta ww. wykonawcy spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ oraz Prawie 
zamówień publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny 
ofert. 
 

Ranking złożonych ofert: 
 

 
Nr 
ofe
rty 

 
 

Wykonawca 

 
Kryterium 1  

„Cena” 
Wartość 
z oferty 

Kryterium 
1 

„Cena” – 
waga 90% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 
2 

„Okres 
rękojmi i 

gwarancji” 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 
2 

„Okres 
rękojmi i 

gwarancji” 
– 

waga 10 % 
przyznana 
punktacja 

 
Łączna 

punktacja 

1 
PRB REMONDEX SZYMON 

TROJNACKI 
Oferta odrzucona, na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5) ustawy Pzp   



    

 

 

2 

Ku Dołom 2A, 
44-100 Gliwice 

2 

VIXUR SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
Świętojańska 57, 44-100 

Gliwice 

618 902,70 PLN 90,00 60 miesięcy 10 100,00 

 
 
 
 
 

 
                                                                                          ……………………………………………………………………… 

     Kierownik zamawiającego 


